
Pregão/Concorrência Eletrônica

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARITUBA PA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00024/2023 (SRP)

Às 10:08 horas do dia 03 de outubro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE ALEXANDRE BONFIM CARDOSO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 186
ADM/2023, Pregão nº 00024/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Tablet
Descrição Complementar: Tablet Tela: Até 9 POL, Memória Ram: Até 4 GB, Armazenamento Interno: Superior A 32
GB, Armazenamento Externo: Sem Armazenamento Externo , Processador: Dual Core , Câmera Frontal: Até 8 MPX,
Câmera Traseira: Até 8 MPX, Conectividade: Apenas Wi-Fi , Sistema Operacional: Proprietário
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.754,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: RM SOLUCOES & TECNOLOGICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 890,0000 e a quantidade de
400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/10/2023
09:59:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RM SOLUCOES &
TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ/CPF: 43.391.367/0001-96, Melhor

lance: R$ 890,0000

Homologado 03/10/2023
10:08:30

JOSE ALEXANDRE
BONFIM CARDOSO

Item: 2
Descrição: Balança eletrônica
Descrição Complementar: Balança Eletrônica Capacidade Pesagem: 200 KG, Voltagem: 110/220 V, Tipo: Digital ,
Dimensões: Cerca 90 X 50 CM, Material: Chapa De Aço
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.278,5500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: GLOBALI DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 42,9200 e a quantidade
de 400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
27/09/2023
14:40:06 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 03/10/2023
10:06:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GLOBALI
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 41.826.585/0001-

80, Melhor lance: R$ 42,9200

Homologado 03/10/2023
10:08:43

JOSE ALEXANDRE
BONFIM CARDOSO



Item: 3
Descrição: Bicicleta
Descrição Complementar: Bicicleta Material Quadro: Alumínio , Material Garfo: Aço Carbono , Material Aro:
Alumínio , Tamanho Aro: 26 POL, Características Adicionais: 21 Marchas, Garfo Suspensão Dianteira, Freios Tipo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.426,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: POLYMEDH. LTDA , pelo melhor lance de R$ 586,5000 e a quantidade de 400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
14:33:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: POLYMEDH.
LTDA, CNPJ/CPF: 63.848.345/0001-10, Melhor lance: R$

586,5000

Homologado 03/10/2023
10:08:58

JOSE ALEXANDRE
BONFIM CARDOSO

Fim do documento


